Частотный преобразователь Drive Scalar
 Частотный преобразователь серии Drive Scalar – это компактная, недорогая и универсальная
модель, для промышленного и бытового применения. Возможность крепления на ДИН-рейку
и наличие разъема для подключения дополнительной панели управления, значительно
упрощают процесс комплектации оборудования.
 - Диапазон регулировки выходной частоты - 0,1…400 Гц.
 - Встроенный потенциометр позволяет быстро изменить значение частоты.
 - Перегрузочная способность - 150% номинального момента в течение 60с.
 - Встроенный PID-регулятор.
 - Последовательный интерфейс RS-485 (протокол Modbus).
 - Встроенный пульт управления
 - Встроенный источник питания +10 V
 - 4 цифровых многофункциональных программируемых входов.
 - 2 аналоговых входа (4-20мА, -10/+10В).
 - 1 релейный и 1цифровой (с открытым коллектором).
 - 1 аналоговый выход для подключения стрелочного прибора.
 - Возможность подключения тормозных резисторов (для моделей от 4,0 кВт и выше)
 - Встроенный вентилятор принудительного охлаждения.
1ph 220V
Тип и модель Напряжение
 питания
Мощность
 двигателя
 (кВт)
Мощность KVA Вых. ток (А)
Перегрузочная
 способность
Ток (А) 60сек
S1P0.4-Z401T2B 1ph 220V AC-50/60Hz 0.4 1.0 2.5 3.75
S1P0.7-Z751T2B 1ph 220V AC-50/60Hz 0.75 2.0 5.0 7.50
S1P1.5-Z152T2B 1ph 220V AC-50/60Hz 1.5 2.8 7.0 10.50
S1P2.2-Z222T2B 1ph 220V AC-50/60Hz 2.2 4.5 11.0 16.50
3ph 380V
Тип и модель Напряжение
 питания
Мощность
 двигателя
(кВт)
Мощность KVA Вых. ток (А)
Перегрузочная
 способность
Ток (А) 60сек
S3P0.7-Z751T4B 3ph 380V AC-50/60Hz 0.75 2.2 2.7 4.05
S3P1.5-Z152T4B 3ph 380V AC-50/60Hz 1.5 3.2 4.0 6.00
S3P2.2-Z222T4B 3ph 380V AC-50/60Hz 2.2 4.0 5.0 7.50
S3P4.0-Z402T4B 3ph 380V AC-50/60Hz 4.0 6.8 8.6 12.90
S3P5.5-Z552T4B 3ph 380V AC-50/60Hz 5.5 10.0 12.5 18.75
S3P7.5-Z752T4B 3ph 380V AC-50/60Hz 7.5 14.0 17.5 26.25
S3Ph11-Z113T4B 3ph 380V AC-50/60Hz 11 19 24 36
S3Ph15-Z153T4B 3ph 380V AC-50/60Hz 15 26 33 49.5
S3Ph18-Z183T4B 3ph 380V AC-50/60Hz 18.5 32 40 60
S3Ph22-Z223T4B 3ph 380V AC-50/60Hz 22 37 47 70.5